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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af kølepligtige og frostpligtige
fødevarer herunder målt temperaturer og kølerskabe.
Kontrolleret virksomhedens produktion i forhold til størrelse af
produktionslokaler og antal af medarbejdere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opvarmning og nedkøling af ismasse frem til dags dato.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
godkendt desinfektionsmiddel, herunder udfører rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
isproduktion er dækkende på følgende:og opvarmning,
nedkøling og kogning af bær/optøning frugtmasse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: markedsføring af økologiske produkter samt set
sporbarhed i form af faktura for salg til detailbutikker. Konkret
vejledt om regler for oplysning af allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter herunder levering af detail til detail (1/3-reglen),
oplagringsreglen og engros. Virksomheden har registreret salg ud af huset for de sidste 2 måneder, da
virksomheden er en sæsonvirksomhed og først har haft åbnet i april 2021. Virksomheden meddeler, at de
producerer ca. 2/3 del mælkeprodukter og 1/3 del sorbet. Vejledt om regler. Vejledt om ansøgning ved
registrering for evt. distributionslager på en anden adresse.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (øko jordbær frosne og lakridspulver), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. [Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer lakridspulver fra Italien
og stikprøvevis andre fra udlandet, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter med godkendte tilsætningsstoffer (johannesbrødkernemel.
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Citron og hasselnødder. Ingen anmærkninger. Vejledt om
at 90 % chokolade øko ændres så det er tydeligt at det er 90 % kakaomasse og følger regler for mærkning af
sammensatte ingredienser
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


